附件1

《广东省全民科学素质行动计划纲要》

系列科普丛书征订目录

	序号
	科普图书名称
	页码
	开本
	定价
（元）
	征订数量

	1
	《我运动我健康我快乐》
	118
	16开
	24.75
	

	2
	《阳光心态给身体正能量》
	115
	16开
	24.00
	

	3
	《破译身体密码》
	139
	16开
	28.50
	

	4
	《好习惯与健康》
	131
	16开
	27.00
	

	5
	《科普剧选集》
	217
	16开
	28.50
	

	6
	《快乐科普秀》
	182
	16开
	36.70
	

	7
	《漫说低碳生活》
	114
	16开
	23.25
	

	8
	《漫说垃圾分类》
	104
	16开
	21.75
	

	9
	《小学生科学实验手册》
	3-6年(8册）
	72.00
	

	10
	《危险来了快自救》
	（2册）
	42.00
	

	11
	《科学预防青少年肥胖》
	172
	16开
	36.00
	

	
	丛书定价
	364.45元


备注：①以上科普图书，封面用250g双铜彩色印制，过哑胶，正文用70g轻型纸四色印制，《科普剧选集》、《小学生科学实验手册》黑白印刷。

      ②每种征订50本以上，给予7.5折优惠（含快递费）。
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